

Rechnung

Lieferung DI241100432 vom 07.11.2024; Ihre Referenznr.: B2405218;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	400600		BÜNTE Abreißseil, 1500 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1500 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299), Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE Versandgewicht: 2,53 kg	23	Stück	2,30	52,90
2	40059		BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299), Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 20,00 kg	200	Stück	2,30	460,00
3	40875		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 4 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4 Maschenweite 45 mm, mit Tasche customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 34,56 kg	16	Stück	27,45	439,20
4	40874		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 3,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 3,5 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	30	Stück	21,85	655,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Buchungsnr.: DF241100426

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	67		Versandgewicht: 70,20 kg Deutschland Spedition	1	Stück	34,90	34,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.642,50
						19% MwSt.	312,07
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.954,57

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 127,29**Lief. an Adresse:**Schoon Fahrzeugsysteme &
Metalltechnik GmbH
Oldenburger Str. 40
26639 Wiesmoor
Deutschland